上海市物联网行业协会

办公地址：上海市宝山区逸仙路 1328 号 1 号楼室 邮编：200040

官方网站：http://www.shanghaiiot.org

更多详情：请致电: xxx +86-21-62408187-0 或 发电邮至:info@shanghaiiot.org

上海市物联网行业协会
沪物协［2020］04 号

关于批准发布《虚拟现实异地多人协同技术规范》

等 4项团体标准的通知

各有关单位：

根据《上海市物联网行业协会技术标准管理办法》（试行），上

海市物联网行业协会批准团体标准：

1）、T/SIOT801-2020 虚拟现实异地多人协同技术规范。

2）、T/SIOT802-2020 虚拟现实交互技术开发规范。

3）、T/SIOT803-2020 虚拟现实用户界面设计规范。

4）、T/SIOT804-2020 虚拟现实应用模型场景开发规范。

现予以发布，从 2020 年 7 月 30 日起实施，请各有关单位遵照执

行。

上海市物联网行业协会

2020 年 6月 18 日

http://www.shanghaiiot.org